РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2025г. № 204

О внесении изменений в Порядок установления регулируемых тарифов на
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего поль-
зования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах
муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный поста-
новлением Администрации города Усть-Илимска от 05.04.2016г. № 275

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ста-

тьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам ре-

гулярных перевозок в границах муниципального образования город Усть-Илимск, утвер-

жденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 05.04.2016г. № 275, сле-

дующее изменение:

 пункт 43 изложить в следующей редакции:

«43. На основании решения тарифной комиссии, оформленного протоколом, уполно-

моченный орган регулирования в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания та-

рифной комиссии разрабатывает проект постановления Администрации города Усть-

Илимска об установлении тарифов на транспортные услуги. Постановление Администрации

города Усть-Илимска подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального

обнародования муниципальных нормативных правовых актов, и в пятидневный срок со дня

его опубликования направляется перевозчику.».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                         Е.Ф. Тэрыца